

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRO GABINETE DO PREFEITO

Rua João de Deus, 76, Centro, Junqueiro - AL, CEP: 57270-000 Fone/Fax: 3541-1232/3541-1305

CNPJ: 12,265,468/0001-97



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 05/2020

O PREFEITO do Município de Junqueiro, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais, obedecendo ao que determina a Lei Orgânica do Município, em seu Art. 69, Inciso XI,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR, o Sr. IVALDO DE JESUS SILVA, portador do CPF nº 048.943.984-51, para exercer o cargo de Conselheiro Tutelar do município de Junqueiro - Alagoas.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de 10 de janeiro de 2020.

Junqueiro-AL, 02 de janeiro de 2020.

CARLOS AUGUSTO LIMA DE ALMEIDA

Prefeito



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRO GABINETE DO PREFEITO

Rua João de Deus, 76, Centro, Junqueiro - AL, CEP: 57270-000 Fone/Fax: 3541-1232/3541-1305

CNPJ: 12,265,468/0001-97



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 05/2020

O PREFEITO do Município de Junqueiro, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais, obedecendo ao que determina a Lei Orgânica do Município, em seu Art. 69, Inciso XI,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR, o Sr. IVALDO DE JESUS SILVA, portador do CPF nº 048.943.984-51, para exercer o cargo de Conselheiro Tutelar do município de Junqueiro - Alagoas.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de 10 de janeiro de 2020.

Junqueiro-AL, 02 de janeiro de 2020.

CARLOS AUGUSTO LIMA DE ALMEIDA

Prefeito



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRO **GABINETE DO PREFEITO**

Rua João de Deus, 76, Centro, Junqueiro - AL, CEP: 57270-000 Fone/Fax: 3541-1232/3541-1305

CNPJ: 12.265.468/0001-97



TERMO DE POSSE

No 10° (décimo) dia do mês de janeiro de 2020 compareceu o Sr. IVALDO DE JESUS SILVA, nomeado pela portaria 05/2020, como Conselheiro Tutelar do município de Junqueiro -Alagoas.

O empossado satisfaz as condições legais para a investidura no cargo a que se refere o presente TERMO DE POSSE, tendo assumido neste ato o compromisso do bem, fielmente cumprir os deveres e atribuições que lhe cabem.

Junqueiro-AL, 10 de janeiro de 2020.

IVALDO DE JESUS SILVA

Empossado

CARLOS AUGUSTO LIMA DE ALMEIDA

Prefeito